VDV42UB 系列
隔膜阀 / Diaphragm Valve
-10 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
5
10
15
40°C, 10bar 80°C, 8.9bar
100°C, 8.4bar

PI/PA 阀座
温度 / 压力等级
维修包订购信息
1/2 型
1/4 型（IS选项）
1/2 型
1/4 型（带锁）
VDV42UC 系列
Diaphragm Valve / 隔膜阀
产品尺寸 (mm)
订购参数
VDV42UCSLV - M - A - MV4 - MV4 - PA - LOTOC - IS - P
材质
执行机构
SLV：316L 二次熔炼
选项
 M：手动
PO：气动（常开）
PC：气动（常闭）
空白：标准
    IS：开关位置指示器
工艺规范
P：VS001A
气路方向
详见附表P69：气路方向图。
* 详情请参阅附录。
* 其他连接标准，请咨询经销商。
端口连接
  MV4：1/4" VFS 外螺纹
   FV4：1/4" VFS 内螺纹
TW4：1/4" 焊接接管
TW6：3/8" 焊接接管
阀座选项
空白：PCTFE (标准)
   VS：Vespel®
PA：PFA
选项
     空白：标准
   LOTO：关闭位锁止*
   LOTC：开启位锁止*
LOTOC：开启/关闭双位锁止*
* 仅手动型可选。
手动型